[bookmark: _GoBack]
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 30.08.2024
Утверждаю: Глава подразделения
ИВДИВО Смоленск Подгорная В.
Присутствовали:
1. Ростовская А.
2. Буркова Н.
3. Ходусева В.
4. Дроздова И.
5. Цинкевич О.
6. Банашинская С.
7. Воронцова О.
8. Ковалева З.
9. Иванова В.
Состоялись
1. Вхождение в обновления ИВДИВО, в т.ч. по итогам Съезда ИВДИВО 2024.

2. Тема Мудрость, ракурсом горизонта каждого ДП, Мудрость ФМТ – ракурсом подразделения. Взаимодействие с ИВАС КХФ, Иосиф Славия, Мория Свет, Аркадий Даяна, Артём Елизавета, ИВАС по горизонту каждого ДП.

3. Практика Мудрости с ИВАС Морией.

4. В практике мозговым штурмом участием каждого выявлены тезы:
Око восприятия ИВО
Мудрость Физического мирового тела ИВО
Мудрость самоорганизации Физического тела
Парадигма каждого мудростью каждого
Генезис мудрость разума
Мудрость Иерархии каждого
Разновариативность движения иерархичностью каждого
Мудрости Ивдивости
Развёртка среды цивилизованной мудрости
Свет мудрости Отцом.

5. Тема. Перспективы развития подразделения сложением и разработкой философско-парадигмальных оснований Организации каждого ДП. Важность Парадигмальных Советов для сложения Парадигмы Подразделения.

Решения
1. Индивидуальная работа по разработке тематик П. Совета в течение месяца.
2. Дальнейшая разработка каждого в ночных и дневных подготовках, сложение, выработка, наработка тез спецификой Д Полномочного ИВДИВО и субъектно.
Голосования
Голосование не проводилось.
Ключевые слова
Мудрость, Практика Мудрости, Мудрость Физического мирового тела, теза, тезисы, Истина, Философия, Парадигма подразделения, философско-парадигмальные основания организации ДП.
.

Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Ростовская Анжелика
ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО Буркова Наталья